

# 2017/1514085931 - Objednávka

## Informace o objednávce

Číslo objednávky: 2017/1514085931 (nepojmenovaná)

Objednávka byla vytvořena: 25.7.2017 12:52 uživatelem: [REDACTED]

### Fakturační adresa:

Město Lovosice

Školní 407/2

Lovosice

Tel: [REDACTED]

### Dodací adresa:

[REDACTED]  
Odbor Tajemníka

Školní 407/2, č. dveří 134b

Lovosice

410 30

Tel.: [REDACTED]

IČ 00263991  
DIČ CZ00263991  
Číslo účtu

Platba Fakturou  
Číslo objednávky  
Způsob dodání Doprava na dodací adresu  
Datum a čas 26.7.2017 12:00 - 16:00

## Objednané zboží

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
0072/4665012 - Centropen Roller 4665 M - roller - černý černý	15,00 CZK	21%	1	15,00 CZK
0012/0960000 - PaperMate InkJoy 500 - kuličková tužka - červená červená	29,00 CZK	21%	2	58,00 CZK
0016/4001600 - Elvit - velkoobsahová modrá náplň do kuličkové tužky plastová - typ Parker náplň modrá	7,00 CZK	21%	5	35,00 CZK
0072/2061003 - Pilot Frixion Clicker 07 - roller - modrý modrý	65,00 CZK	21%	1	65,00 CZK
0016/2067003 - Pilot Frixion 07 - náplň - modrá náplň 07 modrá, 3 ks	103,00 CZK	21%	1	103,00 CZK
0040/9851722 - Mapped Black Peps - tužka s pryží - 2B 12 ks, 2B s pryží	52,00 CZK	21%	2	104,00 CZK
1331/2182581 - Pigna Nature - kroužkový blok - A5, 60 l., linkovaný A5, 60 l., linkovaný	34,00 CZK	21%	2	68,00 CZK
1318/8301700 - Esselte Contacta - samolepicí plastové záložky 4 x 40 záložek, 20 x 50 mm	93,00 CZK	21%	1	93,00 CZK
0072/2064003 - Pilot Frixion Ball 07 - roller - modrý modrý	62,00 CZK	21%	1	62,00 CZK
0102/1110500 - Kores Power Glue Gel - sada gelových vteřinových lepidel 3 x tuba 1 g	39,00 CZK	21%	2	78,00 CZK
0101/1100410 - Kores Chameleon - lepicí tyčinka - 8 g 8 g, barevná	19,00 CZK	21%	1	19,00 CZK
0041/0801310 - Rotring Tikky - mikrotužka - sada 3 ks 0,35 + 0,5 + 0,7 mm	184,00 CZK	21%	1	184,00 CZK
0074/8586010 - Centropen White Permanent 8586 - speciální popisovač - bílý bílý	19,00 CZK	21%	1	19,00 CZK
0101/1100300 - Kores - lepicí tyčinka - 40 g 40 g	48,00 CZK	21%	5	240,00 CZK

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
0205/2012504 - IBICo - laminovací kapsa - 125 mikronů, 100 ks, čirá, A4 125 mikronů, 100 ks, čirá, A4	378,00 CZK	21%	1	378,00 CZK
0205/2010004 - IBICo - laminovací kapsa - 100 mikronů, 100 ks, čirá, A4 100 mikronů, 100 ks, čirá, A4	309,00 CZK	21%	1	309,00 CZK
Doprava zdarma				0,00 CZK
Cena celkem				1 830,00 CZK
Cena celkem s DPH				2 214,00 CZK s DPH

Objednávku odeslal dne 25.7.2017 14:20 Ivana Petrášová [REDACTED]  
V případě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká.  
Dodávky zboží se řídí dle [obchodních podmínek](#) společnosti ACTIVA spol. s r.o.